
UBND TfNH LANG SON
SOxAYDl/NG

S6: 09 /CBGVLXD-SXD

CONG HoA xA HOI CHU NGHiA VIET NAM. . .
DQc l~p - Til do - Hl.lDhphUc

Lr;mgSon, ngay 03 thimg 10 nam 2016

CONGBO
Gili cac IOl.liv~t li~u xay d\!Dg treD dja bim dDh Ll.lDgSO'D

tai thOi diSm thaDg 9 Dam 2016.. .

Can cu Lu?t Xay dl,lIlgs6 50/2014/QHI3 ngay 18/6/2014;
Can cu Nghi dinh s6 32/2015/ND-CP ngay 25/3/2015 cua Chinh phil v~ qui'm

Iy chi phi d~u tu xay dl,lIlg;
Thvc hi~n Van ban s6 797IUBND-KTN ngay 30/9/2011 cua UBND tinh L:;mg

Son v~ vi~c Thong bao gia V?t li~u xay dl,lIlg, thi~t bi trong linh vvc d~u tu xay
dl,lIlg;

Tren ca sa bao cao gia V?t li~u xay dl,lIlg cua UBND cac huy~n, thanh ph6;
dang ky gia cua nha san xu~t; bang bao gia san phfun, hang hoa V?t li~u xay dl,lIlg
cua cac t6 chuc san xu~t, kinh doanh V?t li~u xay dl,lIlgtren dia ban tinh L,mg Son.

Sa Xay dl,lIlgL~ng Son Cong b6 gia V?t li~u xay dl,lIlgtren dia ban tinh L:;mg
Son (chtra bao gam thu~ VAT) thang 9 nam 2016 nhu sau:

1. Bang gia V?t li~u kern theo cong b6 nay la cac lo~i V?t li~u ph6 bi~n, d~t
tieu chufuI, lam ca sa tharn khao trong vi~c l?p va quan Iy chi phi diu tu xay dl,lIlg
cong trinh.

2. Chil d~u tu va t6 chUc tu v~n can cu vao yeu e&u thi~t k~, vi tri nai xay
dl,lIlgcong trinh, rnuc gia cong b6, bao gia cua nha san xu~t, thong tin gia cua nha
cung d.p h()~c gia duqc ap dl,mgcho cac ding trinh khac co tieu chufuI, chit luqng
tuong tv a tUng thai di~rn d~ Iva ch(;mngu6n rnua V?t li~u phu hqp vai m~t b~ng
gia thi twang nai xay dl,lIlgcong trinh va dam bao tinh c~nh tranh d~ tinh toan gia
V?t li~u d~n:chan cong trinh theo phuong phap I?p don gia xay dl,lIlgcong trinh.

3. Child~u tu thvc hi~n va hoan toan chiu trach nhi~m khi su d\lng gia V?t li~u
trong cong b6 nay d6i vm vi~c I?p, tham dinh, tharn tra, phe duy~t dv toan, diSu
chinh dv toan cong trinh va cac n9i dung khac theo quy dinh.

Trong qua trinh thvc hi~n, n~u co vuang m~c dS nghi phan anh v~ Sa Xay
dl,lIlgd~ xem xet, giai quy~t theo quy dinh.!.

Noinhljn:
- UBND tinh (bIcOO);
- Ole sa: KJIDT, Te, CT, GTVT, NN&P1NT;
-UBND cae huy~ thanh ph6;
- Lanh d<JoS6'; I
- Ole phimg thuQc SO;
- c6ng th6ng tiri di~ tir saXiiy d\ll1g;
-Luu:VT.
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BANG CONG BO GIA DA BANVk~?"
, ,J • ...,_

(Kern theo C6ng b6 gili vot lii!u xdy d1!ng86 09 /CBGVLXD-SXD n{t-i b3 tM~~~O n~'016 e,;aSa Xdy d1!ng)
'\ X '. Y"U" '"'I ( .\:J\ .1"\ I) f\,!\:: ff
\ ; " . '/ ./

Dan vi tinh: D6ng, r'. /.11-'/
\ /, '-...... ./~, ..-

HihI Liing Chi Lang '< ,_.L"\N~-.:Z
Van Lang Trang

Blnh Gia Bile Sun. e
DinhDANH Ml)C NHOM cAe

Don vi M6d. M6d. M6d. M6d. M6d.TT LO~I V~ T LI~U CHU YEU
tinh Dbng Ti~n, Minh Dbng M6, M6d.Mai M6 Hbng M6 d. Ta

Lung C.i Hbng
M6 d.Litng

(Q.eaeh - TCKT • Ky,ma hi~u)
xi! Dbng Tien, xii xi! Quang Sao, xii Phong I, xi! Lai, xi! nn

Day, xii Tri PhongIV,
Khir, xii

Ti€n Minh Ti€n Lang
Mai Sao HbngPhong My

Phuong xi! To Hi~u
Hung Vii

D. h(le m3 110,000 136,364 123,636 120,000 154,000 118.182
Da (5 x 10)mm " 100,000 136,364 123,636 154,000--
D. (10 x 20)mm " 110,000 110,000 120,000 120,000 134,091 133,636 150,000 152,727 154,546
D. (20 x 40)mm " 110,000 110,000 120,000 120,000 134,091 129,091 150,000 152,727 154,546- ~.
D. (40 x 60)mm " 90,909 90,909 109,000 109,000 134,091 129,091 140,000 152,727 154,546
Dam~t " 112,000 123,636
D. dam eap ph5i lo~i I (Base) " 75,000 75,000 100,000 132,273 129,091 135,000 150,909 154,546
D. dam cap phoi lo~i II

" 60,000 60,000 60,000 127,273 93,636 120,000 147,273 118,182(Subbase)
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BANGCONGBO GIA VLXDT.;.I TRUNGT - :;ci~~~l):N VA THANHPHO TITNGAy 0119-30/9/2016
(Kern thea C6ng b6 gia ViJtli~u xdy d(lYlg s6 09 I( lJ//vLJ(J(fXi{~,_ay 03 thang 10 narn 2016 eua So' Xdy dl,mg)

i'f.) ( \..•• ;'. I.~:r:
,.J Vi /i}' nf !~!\.:('\ j ~_:. ,

,\ i:' .•\ ' •." "! I 'i 0/( I Dan vi tfnh: Dong

T DANH M1)C NHOM cAc LO~I V';'T DO'I1 \~>2),f<i'r!~i;(~'TRUNG TAM cAc HUV~N vA THANH PHO
T LI~U CHU vltu vi Hii'U Chi Thilnh Ca. Van Trang L~e Dlnh Van Blnh BAe(Q.caeh - TCKT - Ky, rna hi~n) linh

Lung Laog phB L~c Lang Biob Bioh L~p Quan Gia SO'I1
I Xi mang dong bao cae lo,i
Xi mang L~ng San
- PCB 30 kg 1,056 886 886 1,018 1,100 1,000 1,050 1,000 1,055 1,055
-PCB 40 " 1;096 1,020 1,020 1,164 1,091 1,040 1,091 1,091-

- Xi mang D5ng Bimh
- -- -- ---- _.

- PCB 30 kg 1,009 1,009 975 975 1,109 1,100 1,127 1,018 1,055
.--PCB 40 " 1,032 . 1,048 1,034 1,034 1,145 1,182 1,160 !~ 1,090 1,136----Xi mang PCB 30 Hoilng Th~ch " 1,318 1,282 1,282 1,364 1,545 1,455 1,500

Xi mang PCB 30 La Hien - TN 1,200 1,109 1,145 1,145
Xi milng PCB 40 La Hien - TN " 1,280 1,145 1,200 1,182
Xi mang trling Hai PhOng " 5,455 5,758 4,545 4,545 7,273 5,000 4,545 4,500 4,545 7,273 7,000

2 Cal xdy d\l1lg
• Cat IV ohien
Cat min Ml ~ 0,7-1,4 m3 150,000 223,333 166,667 166,667 300,000 215,000 260,000 227,000 300,000 360,000
Cat min MI ~ 1,5-2 " 210,000 223,333 200,000 200,000 300,000 255,000 260,000 268,363 360,000 400,000
Cat vilng Ml > 2 " 395,000 436,667 370,000 370,000 525,000 465,000 450,000 443,272 450,000 460,000• Cat nghi€n
Cat min-Ml ~ 0,7-1,4 m3 300,000
Cat min MI ~ 1,5-2 " 300,000
Cat vilng Ml > 2 " 300,000

3 V6i

I-
Vai e\1e kg 1,000 1,045 1,460
V6i b(Jt " 1,273 1,212 1,273 1,273 2,000 2,000 1,060 1,200 1,818 2,000

4 Gil cae loai
Cay ch6ng (lo~i dili4m, D80-Dl00) diy 18,000 23,000 23,000 25,000 20,000 25,000 25,000 30,000 25,000
G6 c6p pha (lo~i dil.i1,8-2,210) m3 2,800,000 3,175,000 3,175,000 2,600,000 3,000,000 2,800,000 3,200,000 2,800,000 3,000,000
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--- GIA BAN T~I TRUNG TAM cAc HUYl):N vA THANH PHO
T
T

DANH M1)C NHOM cAc LO~I v ~T
LIl):U CHi! Yl1:u

(Q.eaeb - TCKT - Ky, mil bifU)

Bcm
vi
tinh

HihI

Lang
- Cbi

Lilng

Tbimh

ph6
"Cao

Lqe

van
Lling

Trang
Djnh

Lqc

Blnh

Viln

Quan

Blnh
Gia

BAc
5cm

12,500

12,500

12,500

12,500

12,500
--
12,500

12,500

----

----

12,000 12,500--------_.
12,000 12,500

12,000 ~~

12,000

12,000

12,000

12,000

12,000

12,000

12,000

-- -------

12,000

12,000

12,000

12,000

12,000

12,000

12,000

12,000

12,000

12,000

12,000

12,000

12,000

12,000

12,000

12,000

12,000

1------

11,250

11,250

11,250

11,250

------------- -----

--

13,000

13,000

13,000

13,000

13,~Qil 1_1,250 _~,fJ2C:
13,000 11,250 12,000

13,000 11,250 12,000

--- ---- --------~

11,700

11,700

11,700

11,700

11,700

11,700

11,700

II ,550

11,550

11,550

11,550

11,550

11,550

11,550

II ,550

11,550

11,550

11,550

11,550

11,550

11,550

12,318

12,318

12,318

12,318

12,318

12,318

12,318

11,600

11,600

11,600

11,600

11,600

11,600

11,600

kg

kg

kg

--------- _._---- ~--------I-~-~~-

-- ---- -----'-. ----.~ e--------

---

5 Tbep xily d\I'Dg cae lo,i
Thea hinh Cong tv Co phdn Gang thep Tlio; -

* nguyen:
Thepgoc

-~--I------- .---- - ----
11,600 11,550 11,550

11,600 11,550 11,550

11,600 11,550 11,550

II ,600 11,550 11,550._--
11,600 11,550 11,550

---

"11,600 11,550 11,550
f--

"11,600 11,550 11,550
--- ----- -----

L50-130, dQ dili 0,5m ,; L < 2m "11,600 11,550 11.550
-._-Thep trim C6ng tv Co pluin Gang thep Thtir- -- ------- ---- ------~ -----------1---- ----- --------- --- ----1--------

* Nguyen .. .. . . . _
Thep cuon:. ---- -----1--------

_ I.l1.0p tran CT3~B240- T D6+_Q8 kg II ,600 12,318 11,550 1l,550f--ll ,700 _13,000 _11,250

Thop viin 5D295A, CB300-V, D8 _" 11,600 12,318 11,550 11,550 11,700 13,000 11,250

ThopviinCT5,5D295A,CB300-V,DI0 " 11,600 12,318 11,550 11,550 11,700 13,000 11,250

Thlp trim tuhl:

Thop cn, CB240- T, 01 0 ; L ~ 8,6m

Thop CT3, CB240-T, D12; L ~ 8,6m

Thep CT3, CB240-T, DI4-D40; L ~ 8,6m

Thlp cdy win:
Thop van CT5, 5D295A, CB300-V, DIO; L
~11,7m
'IMp van CT5, 5D295A, CB300-V, 012; L
~11,7m

- Thep van CT5, 5D295A, CB300-V, D14 -40;
L ~I 1 ,7m
Thop van 50390, 5D490, CB400-V, CB500-
V,DIO;L~II,7m

_ L50-75 CT3 L=6m; 9m; 12m

_ L80-1 00 CT3 L=6m; 9m; 12m

_ L120-130 CT3 L~6m; 9m; 12m

L80-100 55540 L~6m; 9m; 12m

I- .'0120-130 CT3 55540 L~6m; 9m; 12m

__ L50-130, dQ dill 3m ,; L < 4m

I- LSO-130, dQdill 2m ,; L < 3m

2
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T DANH MI)C NH6M cAc LOAI VAT Don Ilf!GI~-& T~fF~UNG TAM cAc HUY~N vA THANH PH6
T LI~U CHU yltu . . vi Hfru Chi (@~";, D<=/lo ,IVan Trang Lqc Dlnh Van Blnh Bic(Q.cach - TCKT - Ky, rna hl~u) Hoh \ j' "1' Y'V(.J'LOug Lang ~Ilo\ QC :}; j Lang Diuh Biuh L~p Quan Gia Son

Thep van 80390, S0490, CB400-V, CB500-
II ,600 12,318 ~~ b; ~-{i'5;" 11,700 13,000 11,250 12,000 12,000 12,000 12,500.V,012;L=II,7m " '. -'1':7 - .)'/

Thep van 80390, S0490, CB400-V, CB500- I"=~ -

V,012-040;L= 11,7m " 11,600 12,318 11,550 11,550 11,700 13,000 11,250 12,000 12,000 12,000 12,500
~ Quehim

- . -----r--~---- ----
kg 18,182 25,000 25,000 18,182 26,000 18,000 20,000 20,000 20,000 18,000 20,000, Dink " 22,000 18,333 17,000 17,000 19,000 19,000 17.500 18,000 20,000 18,000 20,000

* Thip bupc " 22,000 18,333 17,000 17,000 19,000 19,000 17,500 18,000 22,000 18,000 20,000
-=- Thip vuong 12xI2, 14x14,I6xI6

-- -~----~- ---------
" 14,200 12,000--1------- ------ ---6 eira cac lotli

._--- ---------------------- f--- ---j * Khung cu-a g6 nhom II
x'l --------Lo~i (6xI2)cm m 400,000 320,000 320,000 350,000 400,000 430,000 300,000 390,000I ._-----",*.- 1 ~',. Lo~i (8x8)cm " 380,000---__ Lo~i (6x8)cm " 380,000,

---c- -•.,::-.! Lo~i (6x24)cm m 750,000 550,000 550,000 750,000 700,000 760,000 650,000 780,0009') 'it Khung cua g6 nhdm IV. VI
"'- Lo~i (7x lO)cm m 200,000

, Lo~i (6xI2)cm 350,000 240,000 240,000 250,000 250,000 330,000 280,000 200,000;,l ., Lo~i (6x24)cm m 500,000 400,000 400,000 500,000 550,000 580,000 550,000 400,000
"'I to Khung cu-a ga Lim Nam Phi nhlip khdu

rbt i! Lo~i (6xI2)cm m 485,000 560,000 560,000 450,000 450,000 480,000 450,000,!
i: Lo~i (6x24)cm " 785,000 860,000 860,000 750,000 775,000 830,000 800,000

* Oinh eua gO nhom II ( day 4 em!
_ Cira kinh gil nh6m II (kinh mau day 5 mm ) m2 1,700,000 . 1,600,000 1,600,000 1,700,000

Cira pan6 chap gil nh6m II " 1,800,000 1,700,000 1,700,000 2,000,000 2,200,000
Cira chap g6 nh6m II " 1,800,000 1,700,000 1,700,000 2,200,000Cira pan6 kinh g6 nh6m II (kfnh mau day ..

_ 5mm) " 1,700,000 1,600,000 1,600,000 1,800,000 2,000,000 1,900,000 1,800,000 2,000,000
Cira pan6 g6 nb6m II " 1,800,000 1,700,000 1,700,000 2,000,000 2,200,000 2,200,000 1,900,000 2,200,000

* Cdnh eua gO nhom VI,V ( day 4 eml
eua pano gl\ nh6rn IV,V m2 1,000,000 1,380,000 1,380,000 1,050,000 1,500,000 1,500,000 1,350,000 1,400,000 1,200,000
Cira pan6 kinh g6 nh6m IV,V " 900,000 1,280,000 1,280,000 950,000 1,500,000 1,300,000 1,250,000 1,200,000 1,200,000
Cira pan6 chap gil nh6m IV,V 1,380,000 1,380,000 1,100,000 1,500,000 1,350,000 1,250,000 1,200,000* Oink ell-a e6 Lim Nom Phi nhliD khau (day 4 em)
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T DANH MI)C NHDM cAc LO~I v~T D•••• GIA BAN T~I TRUNG TAM cAc HUY~N VA THANH PHD

T LI~U CHi! YEU vj HihI Chi Thanh Ca. Van Trang Ll)c Dlnh Van Binh BAc
(Q.cach - TCKT - Ky, rna hi~u) tinh

Lung Lang ph6 Ll)c Lilng Djnh Blnh L~p Quan Gia S•.••
Cua kinhg5 lim (kinh m,lUday 5 mm ) m2 1,800,000 2,080,000 2,080,000 2;100,000 1,900,000 1,900,000--- -- ------- ---- ------- -- ----
.c::~apana g5 lim " 2,000,000 2,180,000 2,180,000 2,100,000 2,100,000 2,200,000

I- ..._-- -- ------ -- -- ----
Cua pana chap g5 lim

---
1,900,000 --

w Nep khuon. tav vin Ian can ga Lim nh(jp khOu -------- ---- ------- ---

- N~p k1iuan(3x1,5)cm g5 lim m 80,000

Tay vin Ian can du thang (8xI2)cm
-- -----

" 1,280,000 1,280,000 1,400,000 1,400,000 1,200,000
Ghi ehu: Gia khung, cua g5 dii baa g6m £i1i.Jl.hlsan xuat, v~nchuyen va Hipd\ffiglai cang trlnh hoan chlnh, cOsan b6ng (chua c6 khoa cua)

--

7 Tim Ivp Fibroximang: -- ----- --

Tam Igp Fihraximang (0,9 x I ,5)cm Dong Anh m2 38,519 38,272 37,778 37,778 35,556 39,259 44,444 40,741 37,778

Tam Igp Fibroxlmilng(0,9 x 1,5)cm Thai
---- ------- ------ r---

" 32,668 35,556 31,111 37,037 31, III 27,778 28,889Nguyen_ .

Tam Igp Fibroximiingup n6c
----

m 17,000 17,000 19,000 19,000 18,000 14,000 15,000 20,000 17,000 12,000 12,000

4
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BANG CONG BO GIA MOT SO SAN PHA.Mvum BAN TAl NOI SAN XUA.TvA. .
T.,.I THANH PHO L~NG SON

(Kern thea C6ng bb gia VLXD sb 09 /CBGVLXD-SXD ngiJy 03 thang 10 niirn 2016 cua Sir Xdy dtplg)

Dan vi tinh: DJng

TT TEN CHVNG LO~I SAN PHAM DVT DON GIA

I. G~CH, NGOI - CONG TY CO pHAN G~CH NGOI HQP THANH
DC: Khai 8, thi trOnCoo L{jc, huyfn CooLpc

Gia ban t~i nhil may

* G,!chxay
~-----

- G~ch d~c tuyne1, quy cach (21Ox100x60)mm
Lo~i Al thfun vien 1,045
Lo~i Al h6ng " 909
Lo~i A2 thfun " 636
- G~ch thong tam 2 16, <1>33,quy cach (220 x 105 x 60)mm
Lo~i Al thftm vien 900
Lo~i Al h6ng " 727
Lo~i A2 thim " 545

* Ngoi 1{1p
- Ng6i Iqp 22vien/m2
Lo~i Al thim . vien 5,000
Lo~i Al h6ng " 2,727
Lo~i A2 thfun " 1,818
:.!:'g6i mang (56-77vien/m2) lo~i Al th~ " 1,636

---
"- Ng6i mang (56-77vien/m2) lo~i Al tham 1,364

- Ng6i b6 ban nguYet (3vien/m)
Lo~i Al thfun vien 13,636
Lo~i Al h6ng " 8,182
Lo~i A2 thim " 5,455

2. G~CH XAY - SAN pHAM CVA xi NGHltp G~CH TUYNEL CAO LOC
DC: Km3, Quac Ip 4B di Lpc Binh

Gia ban t~i nM may
- G~ch thong tii.m2 16 tuynel, <1>33,quy cach (220 x 105 x 60)mm lo~i Al vien 1,150
- G~ch d~c tuyne1, quy cach (220x 105x60)mm " 1,200

3. G~CH XAY - SAN pHAM CVA CONG TY TNHH HAl SON
DC: Thon B€n Ltdrng, xii Minh Sdn, huyfn Him Lang

Gia ban t~i nhil may
- G~ch d~c tuynel, quy cach (220x 105x60)mm
Lo~i Al vien 1,200
Lo~iA2 " 1,050

4. COT DItN vA ONG CONG BTLT
DC: Dtdrng Phai Vf, thiinh pha L,!ng Sdn

Gia ban t~i Kho Cong ty c6 philn xi mling L~ng San
* Ong cong Iy tam

Cong BTLT -moo mieng bang, dili 1m, khong cot thop m 117,600
Cong BTLT -D300 mieng bang, dili 1m, c6 cot thop " 186,900
Cong BTLT -moo mieng Mt, dili 1m, khong cot thop " 161,700
Cong BTLT -moo mieng bat, dili 1m, c6 cot thop " 231,000-

Pagel

6;~I'-~'-<./....y
j ;',1

',I
", ;
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762,800
1,004,300
1,061,000
1,014,800
1,304,600
1,414,000
1,264,000
1,444,000
1,714,000

1,014,000
1,104,000
1,414,000
1,664,000
1,994,000
1,964,000
2,064,000
2,379,000
3,144,000
3,779,000
4,844,000
6,314,000
9,264,000
10,824,000
11,164,000
10,194,000
11,914,000
12,664,000
11,314,000
13,124,000
14,314,000

12,514,000
15,164,000
16,164,000

"
"

"

"

"

"

"
"
"

"
"
"

"

"
"

"
"
"

"

"
"

"

"
"

"

eQI

CQt

~~~_C6ng BTLT~D400m-i~ngbfulg~dil;~I~im~ jj6Pth(,p--------------- ----;;---- ------273,000
C6ng BTL T -0400 mi~ng bill, dili I-2m, I 16'plhep "306,600

___ C6ngBTTT-=0600 B mi~ng b1ng, dili-j--=Zm, I 16'plh~------_=~==_='~_= ====_ 415,000
C6ng BTLT -0600 B mi~ng bat, dili 1-2m~-i-l6'plhep "446,000
C-bng BTLT -0 800B mi~ng brmg,d~ii~2m, 2l;Ptltep --;;-- -- - 709,600
C-bngBTL T-o 800B mi~ng bill, dlii1~2;n,2IaPthep------~ ------------------" - - ---~-808,300
--. ---- , ---------~------- ------- 1-----------
C6ng BTLT -01000 bang, dili 1m, 216'p lhep "1,224,100

'<::'?.l1~_~LTO I250A/l 20, d~i 1ffi,216'p th6p =----=-==--=- __-=--=--=-_=___=:__-"-- 2,045,200
C6ng BTLT 01 250B/I 20, dili 1m, 2 16'plhep "2,175,400

---C6ngBTLT0I250C/120,dili Im,216'plhep ~---------------- " 2,3402~

-"" C6ngBTLT0I500A/l20,dili Im,216'pIMp "2,484,100
-

C6ng BTLT 01500B/120, dili 1m, 216'p IMp "2,605,900
---- C6ng BTLT 0I500C/120, dili 1m, 2 16'pIMp "2,834,800

C6ng BTLT 0I500A/l40, dili 1m, 2 16'pIMp "3,257,000=- C6ng BTLT 0I500B/l40, dlii 1m, 216'p IMp ,,- 3,446,000
Cong BTLT D1500C/140, dai 1m,2 lap thep "3,635,000

* C{Jtilifn chErH
C(ll H 6,5 A, lr\mg lu<;mg(TL) 421 kg/e(ll~-

__ C(ll H 6,5 B TL 432 kg/e(ll
C(ll H 6,5C TL 435 kg/e(ll---
S;(ll H 7,5A, TL 565kg/e(l1
C(ll H 7,5B, TL 576 kg/e(ll
C(ll H 7,5C, TL 580 kg/eN
C(ll H 8,5A, TL 660 kg/eN
C(ll H 8,5B, TL 672 kg/c(ll

__ C(ll H 8,5C, TL 685 kg/c(ll
* C{Jtaifn b€ tong ly tllm

C(ll LT 7A, TL 456 kg/e(ll
C(ll LT 7B, TL 465 kg/c(ll
C(ll LT 8,5B, TL 578 kg/c(ll
C(ll LT 8,5C, TL 596 kg/e(ll
C(ll LT 8,50, TL 625 kg/e(ll
C(ll LT lOA, TL 921,32 kg/e(ll
C(ll LT lOB, TL 922,40 kg/CQI
CQI LT JOC, TL 930,50 kg/c(ll
C(ll LT 12A, TL 1288,00 kg/e(ll
CQI LT 12B, TL 1327,73 kg/c(ll
C(ll LT 12C, TL 1373,30 kg/eQI
C(ll LT 120, TL 1400,00 kg/e(ll
C(ll LT 14B, TL 1905,60 kg/c(ll
C(ll LT 14C, TL 2006,27 kg/c(ll
C(ll LT 140, TL 2042,87 kg/eQI
CQI LT 16B, TL 2.182,64 kg/eQI
CQI LT 16C, TL 2292,00 kg/CQI
C(ll LT 160, TL 2340,00 kg/CQI
CQILT 18B, TL 2.650,00 kg/e(ll
C(lILT 18C, TL2715,00kg/eQI
C(ll LT 180, TL 2880,00 kg/CQI
C(ll LT 20B, TL 3.185,00 kg/c(ll
C(ll LT 20C TL 3.297,00 kg/c(ll

__ CQI LT 200, TL 3.415,00 kgiCQI
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.

s~BE TONG THU'ONG PHAM, cTiNGHIEN, G~CH XAY KHONG NUNC
---- -'- .,._- _._ ..._ .._._-- --,- ._..._-_ ..__ .

-~ -- -. --
- ~a ban t~i n~i san xuAt ___ ,_, ---'=~~-- -. -_.- -- -• COng ty cOphiln g~ch ngoi Hrrp Thanh t~i KhOi 8, thi t'lln Cao Lgc, huy~n Cao Lgc

Be tong thlfO'ng phlim (Chua boo g6m chi phi v(in chuyi!n va bam bi! i6ng)
-- - -- ~-- ~- .~

--- ------ _._ .....__ .._ .._---
Be tong thuOIlg philm mac 200, da Ix2 m3 818,182

-- .__ .- ---- ._--~-._-~---_.__.~

Be tong thuOIlg phi\m mac 250, da I x2 " 863,636
-----~ ---_.~-~.-'-:.:..::

Be tong thuOIlg philm mac 300, da I x2 " 954,545
-~I--------~---'--

Be tong thuOIlg philm mae 350, da Ix2 " 1,000,000

Coug ty e6 philn be tong L~ng Sun
--_._---,-_._--

•
Be tong thlfO'ng pham t~i thon D~i Sun, xa HQ'p Thimh, thanh phil L~ng Sun Thay OJi ilia chi
(Chua boo g6m chi phi v(in chuydn va bam bi! t6ng) __ ciia tr{lm trvn
Be tong thlluug pham stl' d~ng cat vang
Be tong thuOIlg pharo mac 150, da Ix2 m3 863,636
Be tong thuOIlg pham mac 200, da Ix2

-----_ .._----- ~~-- ------
909,091

Be tong thuOIlg pham mac 250, da Ix2 954,54~--
Be tOng thuOIlg pham mac 300, da I x2 1,000,000
Be tong thuOIlg pham mac 350, da 1x2 1,045,455
Be tong thuOIlg pharo mac 400, da lx2 1,090,9~~
Be tong thlllYUg pham stl' d~ng cat nghi~n --
Be tOng thuOIlg phi\m mae 150, da Ix2 m3 818,182
Be tong thuOIlg phi\m mac 200, da Ix2 " 863,636
Be tOng thuOIlg philm mac 250, da Ix2 " 909,091

.- --------_.
Be tOng thuOIlg phi\m mac 300, da lx2 " 954,545
Be tong thuOIlg phi\m mac 350, da Ix2 " 1,000,000
Be tOng thuOIlg phi\m mac 400, da Ix2 " 1,045,455

Cat nhan t~o (clit nghi~n ttl' da voi) t~i xa Hilng Phong, hUYfn Cao L(lc
~- -----_.-

Cit thO dung eho be tong m3 268,182

• Cong ty TNHH Hilng Phong

-- Cat nhan t~o (cat nghi~n tir da voi)
Cat tho dung eho he tOng t~i xii Hilng Phong, hUYen Cao L(le m3 318,182
G~ch xay khong nung t~i xii Hong Phong, hUYen Cae L(le ---
G~eh dae GT!, quy each (220xl05x60)mm vien 1,082
G~ch 2 16GT4, quy each (390xI80xI40)mm " 5,150
G~eh 216 GT5, quy each (390xI80xI20)mm " 4,300
G~eh 216 GT7, quy each (300xI20x140)mm " 3,135
G~ch xay khong nung t~i xii To Hieu, huyen Blob Gia ~~
G~ch dae GT!, quy each (220xI 05x60)mm vie~~ 1,227
G~eh 216 GT4, quy each (390xI80xI40)mm " 5,727
G~eh 216 GT5, quy each (390xI80xI20)mm " 4,755
G~ch 216 GT?, quy each (300xI20xI40)mm " 3,545

• Cong ty cil philn Thanh Do
Cat nhlin t~e (cat nghilln tir cugi, soi long song)
Cat tho t~i thOn Na T~u, xii Song Giap, huyen Cae L(le m3 227,273

• Cong ty c6 philn thlluug m~i khoang san Phoc D~i Lqi
Cat nhlin ~o (cat nghilln tir cugl, soi long song)

-

Cat nghilln t~i mo Phieng Phiing, ~i xii Van M(lng va xa Xuan Le, hUYenL(lc Binh
m3 300,0.Q(l

(gia ali boo g6m chi phi xuc cat li!nphucmg tiiin v(in chuydn)
• Cong ty TNHH san xullt va thlfO'ng m~i Tu6i Tre L~ng Sun

-~- ---- --~-~-_.-

G~ch be tong khong nung t~i Km18, xii Mai Pha, TP. L~g SOIl
--~

~-
~. G~eh GTTLS 02, quy each (220x 105x57)mm, Mac 100 vien 1,2~
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--

950
1,050

155,000
155,000
155,000
155,000
155,000

155,000
155,000
155,000
155,000
155,000

238,000
238,000
238,000
238,000
238,000

165,000
165,000
165,000
165,000
165,000

153,000
153,000
153,000
153,000
153,000

"

"

"
"
"
"

"

"

"

"
"

"

"

"

m3

m3

m3

m3

m3

_.~------~--~-
" 1,050
" 4,800---- ----~---
" 5,000

-- .__.. -

--

G~ch GTTLS 01, quy cach
_------f--c---
_._. G~ch GTTLS 012, quy c.ch (390xI80xI20)mm,

G~ch GTTLS 014, quy c.ch (390xI80xI40)mm, Mac 80
~ ;:_ S:0ngty c6 p.!'ilnACC- ~ . _
_...__ G••.~~e.tong khong nung t~i thon N.!'i Hit, xii ScmHit,_huy~nHiIu Lung

Gach khong nung, quy each (220x1 05x60)mm, Mac 7,5..--t-c------- .
G~ch khong nung, quy c.ch (220x1 05x60)mm, Mac 10--_. -- ,.. ..-

_.__ . (Gia ban I(li nhii may, dii boo g6m b6c xep len phuang lien cua khach hang) __

6. DA CHO BE TONG NHIfA ASPHALT vA BE TONG NHIfA POLl ME
• Cong ty TNHH Hling Phong
- Ntri SX: Mil I1tiHang Phong J, xii Hang Phong, huyfn Cao Lpc, linh L(lng Sun-_.

Da cho be tOng nh",. Asphalt
fl. (0 x 5) mm
fl. (5 x 13)mm
fl. (13 x 19)mm
fl. (19 x 25) mm
fl.(19x37.5)mm

- Ntri SX: Mii I1tiHang Phong IV, xii TIJHifu, huyfn Binh Gia, linh L(lng Sun
___ Da cho be tong nh",. Asphalt

fl. (0 x 5) mm
fl. (5 x 13)mm
fl. (13 x 19)mm
fl. (19 x 25) mm
fl. (19 x 37.5) mm
Da cho be tong nh",. Iciptren
fla (0 x 5) mm
fl. (5 x 13)mm
flll (13 x 19) mm
fl. (19 x 25) mm
flll (19 x 37.5)mm---
(gili dii boo g6m chi phi xuc len phuang lien van chuyin ben mua I(li rna)

• Cong ty TNHH da Thorqng Thllnh
- Ntri SX: Mil I1tiMai Sao, xii Mai Sao, huyfn Chi Lang, linh L(lng Sun

Da cho be tong nh",. Asphalt
fl. (0 x 5) mm
flll (5 x 13) mm
fl. (13 x 19)mm
fl. (19 x 25) mm
fl. (19 x 37.5) mm
(gia dii boo g6m chi phi xuc len phuang lien v~-;'chuyi"ben mua I(li rna)

• Cong ty TNHH Thinh An Blnh
- Ntri SX: Mii I1tiBa Nang, xii Cai Kinh, huyfn Hihl Lang, linh L(lng Sun

Da cho be tong nh",. Asphalt
fl. (0 x 5) mm
fl. (5 x 13)mm
fl. (13 x 19)mm
fl. (19 x 25) mm
fl. (19 x 37.5) mm
(gia tJii boo g6m chi phi xuc ten phuang lien van chuyin ben mua I(li ma)

7. CUA NHIf A uPVC VA cuA NHOM CAO cAp VBWINDOW CVA CONG TY co pHAN TU VAN XAY
=:=JGia ban ta; thanh pha Lang San (Dii boo g6m chi phi v{in chuyen din chtin c6ng Irinh) I
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"

~;---
CU'.4-iiill/A uPVC VBWINDOW:

------- ----- ----- -~ --- -- ---- -- - ---- -

---
Cua s6 1 clinh: -- --- ---- - --- - - --- --- .__ .-

-~- -- , _ ..._--- ---- -- - -- .--_._.__ ._--
+Ma quay fa ngoili, rna hat fa ngoili: f(jng 800-1000, caD 1200-1600, kinh 5mm m2 1,518,000

--- ----_ ...._-
Ph~ ki~n kim khi lo?i GQ be 440,000

-- - --'---
+Ma quay va l\it trong: f!'>ng800-1000, eao 1000-1600, kinh 5mm m2 1,518,000
Ph~ ki~n kim khi lo?i GQ b6 693,000

----
Cua s6 2 clinh:

'--

-~
+Matrug! (khoa ban nguy~t): f!'>ng1200-1800, eao 1200-1600, kfnh 5mm m2 1,353,000

.-
Ph~ ki~n kim khi lo?i GQ b,;; 154,000
+Ma!rug! (ehbt da di€m): f!'>ng1200-1800, cao 1200-1600, kinh 5mm m2 1,353,000
Ph~ ki~n kim khi lo?i GQ , b!,> 253,0~
+Ma quay fa ngoai, quay vao trong: f,;;ng 1100-1400, cao 1200-1600, kinh 5mm m2

I,~~~~~-
Ph~ ki~n kim khi lo?i GQ b,;;
+Ma quay va l\it trong: f!'>ng1200-1500, cao 1000-1600, kinh 5mm m2 ],5 I8,OQ(j
Ph~ ki~n kim khi lo?! GQ b!,> 825,000
Cua ili 1 clinh:
+Ma quay (khoa m!'>tdi€m): f,;;ng 800-1000, cao 1900-2700, kinh 5mm m2 1,760,000
Ph~ ki~n kim khi lo?i GQ b(j 880,000
+Ma quay (khoa da di€m): f,;;ng 800-1000, eao 1900-2700, kinh 5mm m2 1,760,000
Ph~ ki~n kim khi lo?i GQ b!,> 1,045,000
+Ma quay co luOigao f!'>ng800-1000, eao 1900-2700, kinh 5mm m2 1,760,000
Ph~ ki~n kim khi ]o?i GQ b!,> 1,287,000
Cua ili 2 clinh:
+Ma quay f!'>ng1200-1600, eao 2000-2700, kinh 5mm m2 1,595,000
Ph~ ki~n kim khi lo?! GQ b(j 1,540,000
+Ma !rug!: f!'>ng1800-2000, eao 2000-2200, kinh 5mm m2 1,595,000
Ph~ ki~n kim khi lo?i GQ b!,> 1,265,000
+Ma !rug! co lucri gao f!'>ng1200-1600, eao 2000-2700, kinh 5mm m2 1,760,000-
Ph~ ki~n kim khi lo?i GQ b!,> ],694,000
Vlich kinh c6 ilinh: ,png 600-1700, cao 1000-2700, kinh 5mm m2 1,138,500

• CUA NHOM CAO cAp VBWINDOW:
Cua s6 1 clinh:
+Ma quay fa ngoai, h~ thanh sir d~ng FA4400, kieh thuae f!'>ng800-] 000, eao

--

1200-1600, kfnh 5mm m2 1,818,000
Ph~ ki~n d6ng b!,> b!,> 490,000
+Ma hilt ra ngoai, M thanh sir d~ng FA4400, kich thuae f,;;ng 500-700, eao
1000- I600, kinh 5mm m2 1,818,000
Phil ki~n d6ng bli bli 590,000
Cua sO 2 ednh:
+Ma !rug!, M thanh sir d~ng FA2600, kieh thuae fling 1200-1800, eao 1200-
1600, kinh 5mm m2 1,718,000
Ph~ ki~n d6ng b!,> b!,> 275,000
+Ma quay, M thanh sir d~ng FA4400, kieh thuae f!'>ngI100-1400, eao 1200-
1600, kinh 5~ m2 1,768,000
Ph~ kf~n d6ng b!,> b!,> 682,000
Cira ili 1clinh:
+M6 quay, M thanh su d\lIlg FA4400, kich thuac r,;;ng 800-1000, eao 1900-
2700, kinh 5mm m2 1,908,000
Ph~ ki~n d6ng b!,> bli 650,000
+Ma quay, M thanh sir d~ng FA450, kfch thuae f,;;ng 800-] 000, eao 1900-2700,
kinh 5mm m2 2,158,000
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91,318
50,091

54,409
33,045
39,955
81,818

110,455

590,000
590,000
590,000

590,000
580,000
570,000

645,000
636,000
627,000

1,438,500

1,798,000
275,000

"

"

"
"

"

"

"

"

"

"

"

Kg

m2

m2

kg

m2

m2

- Phikj~nii6ngbO-- ---- ----- ----- ------------------b()-------gOO 006
.__.~_. --:- -- ----- - -- ---------- - --.--.-...---.--- ."--._-----'- r---~~ 'c-'-

Cua ili 2 canlt:
------+M<''-q;iay,-h~-thanh sird\ing-FA4400~iichthli6-c r~ngT200.:j600, cao iooo:---- -------

2700, kinh 5mm m2 I 848 000
-------- -----'---.------- ------_._. __ ._---- - ---------_._._--------------- -'---- --.- ' ,

Ph~ ki~n dong bQ b6 850 000--_ .. -------------_._-----------_ ..•._--, .--- '
+ Mer quay, h~ thanh sir d~ng FA450, kich thuerc r(mg 1200.1600, cao 2000.2700, ---- --------
kinh 5mm m2 2 098 000----1---._-----,---._--------_._----------_._---------------------- "
Ph~ ki~n dong hi) hi) 1,200,000

-+ Mer tmgt:, h~thaiih-Sir d~ng fA260O, kfchthuac ri)ng1800-2000, cao 2000.--
2200, kinh 5mm m2

--
~~~b6 __ b6
Vach kinh:

--- f--- -_ -- ------
+ Vach kinh co dinh:, h~ thanh sir d~ng FA4400, kfch thuac rQng 600-1700, cao

_____~?.<!.~~2?..?'kinh ~ ' _
+ Vach d\fllg m~t tien:, h~ thanh sir d~ng FA I 100, kfch thuac rQng 3500-4000,
cao 2500-3000, kinh 5rnrn " 1,738,500

Ghi chtl: Sir d~ng kinh don day 8mm ci)ng them 120.000 d6ng/m2; kinh don day 6,38~m ci)ng them 180.000 d6nglm2
&CV'A-TREP AN ToAN, CV'A THEP CHONG CHA Y CVA CONG TY TNHH SAN xuAT VA DVTM
- Gia ban t~i thanh pha L~ng Soon (fJ{j bao g6n'/chi phi vlin chllj'en den chan c6ng trinh)
----
___ ~u:a thep an toan son tinh di~n (Cira son mQt ~au tily ch9n) m2 1,350,000

Cira thep an toan son tinh di~n (Cira son van go) "1,450,000
Cira thep chf,ng chay son tinh di~n (Cira son mi)t mau tily ch9n) "1,450,000

--- Cfralhepch6ng cMy ~on tinh dien (Cira son van gil) - " 1,550,000
-

_ Ban I~ Inox (03 cai/hi)) bQ 120,000
__ J<!'6a cira an toan nh~p khfru " 300,000
Ghi chtl: Cac chi tieu ky thu~t: Thep lam khung cira day I ,2rnrn; thep lam cach cira day 0,7mm; cach cira day 50rnrn
9, clYA KiNH KHUNG NHOM (Kinh Nh~t, khung nhom Trung Quac)
--- Gia ban t~i tMnh pha L~ng Soon
_*_ ~~ kinh khung nhiJm TQ lo!,i him Ilia L,90
__ Lo~! 90( kinh xanh den)

Lo~i 90( kinh mau tra)
Lo~i 90( kfnh Icing)

.-- Cua kin" khung nhiJm TQ lo!,i him Ie Ia-
-- Lo~i 38x50 g~n s~p (kinh xanh den)
-

Lo~i 38x50 gan s~p (kfnh mau tra)
Lo~i 38x50 g~n s~p (kinh mau trfuIg) --

* Vach kinh khung nhiJm TQ fo!,i 25 x 76 - n~p s~p
---

Lo~i kfnh xanh den NMt
Lo~i kinh mau tra
Lo~i kfnh mau trang

9. SON cAc LO~I
Gia ban t~i thanh phf, L~ng Soon
Sun hang KaVA
Sun nu-t'lc trong nhii _
Son 16t khang kiem trong nhil lo~i KI09 (20kglthilng)
Son khong b6ng trong nhillo~i K771 (20kglthilng)
Son khong b6ng trong nhillo~i K260 (20kglthilng)
Son b6ng cao cap trong nha lo~i K5500 (20kglthilng)
Son b6ng cao cap trong nba lo~i K87 I (20kglthilng)

----
Sun nuo-c ngoiii trln

--- Son l6t khang kiem ngoai nhillo~i K209 (20kglthilng)
~ankhong b6ng ngoOf nba lo~i K261 (20kglthilng)
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----- ---- -----------------------~~_. -----------r-----.-- ..- -,--~------ ---.-----_._._ ...
S(JJlkhong b6ng ngoai nM lo~i K5501 (20kglthung) " 78,545-----. - -.-------------r--- -. -~ --- -------~---_.-
S(JJlb6ng cao cap ngoai nha lo~i K360 (20kglthilng) " 149,182----- San trang tri, chOng tham ngoai nba JoiiiCT 04T (20kglthUng)

._-_. --- -----------_.,--
" 113,864

Giti Min chi lip d!mg cho son triing, n€u pha mau tM tinh them tien mau nlllr
.- ---- ____ .____c'-'-

sau
---~--- ._---_._-_.

Mau c6 duoi OW kg 5,000
._--

MfuiC-6 duoi P
_.

" 6,000
Mau c6 duoi T " _____ 2o,000
Mau c6 duoi D

~-
24,000

--

Mauc6duoiA " 30,000
Ma tit

-- --
Ma tit trong nha lo~i MTT (25kglthimg) kg 10,582
B(\t ba trong nha lo~i MB (25kglbao) " 6,509

.._-----
"Matit ngoai triri lo~i MTN (25kglthilng) 13,636

B(>tba ngoa! triri lo~i MB (25kglbao) " 7,636
Matft KL-5 hai thlinh phan chiu mai mim lo~i min (25kglthung) " 46,327
Matil KL-5 hai thanh phan chiu mai mim lo~i thO (25kglthung) " 42,909
Chilt phil d~m san th€ thao, san Tennis lo~i TNA (25kglthilng) " 31,091
Matit chiu lim mit dung cho san Tennis, chan tuimg lo~i SK-6 (20kglthung)

-- 37,636
S07I mau plla siin trong va ngoai nha
San trong nha lo~i K-180 (20kglthimg) kg 32,636
San ngoai trili lo~i K-280 (20kglthimg) " 48,136

• S07I hiing VIGLACERA
B(\t ba Viglacera n(>ithat cao cap (40kglbao) kg 5,09i
B(it ba Viglacera ngo~i thil~p (40kglbao) " 7,841
S(JJl16t VT 8000 Viglacera-PRlMER.INT (22kglthung) " 53,099
S(JJl16t VN 8000 Viglacera-PRlMER.EXT (22kglthilng) " 74,463
S(JJltrong nM VT1111 Viglacera-SUPPER WHITE (22kglthung) " 46,942
S(JJltrong nha VA9 ... VANET-5INI (23kglthimg) " 23,202
S(JJlngoai VN2 ... Viglacera-GOLD.EXT (24kglthilng) " 51,136
San chOng tham CT16 Viglacera- CT16 (20kglthilng) " 98,455

• S07I hiing ALKAZA
S(JJlmin trong nha mall trang VS 116 (23kglthilng) kg 43.652
S(JJlmin trong nha mau thuimg VS 116 (23kglthUng) " 47.652
San bOng mil trong nha mau trang VS 124 (20kglthUng) " 114.250
San b6ng mil trong nha mall thuimg VS 124 (20kglthilng) " 118,850
S(JJlmin ngoai triri mau trang HS312 (22kglthilng) " 65,909
San mjn ngoai triri mau thuimg HS312 (22kglthilng) " 70.818
San bOng cao cap ngoai trili mall trilng BS315 (20kglthilng) " 149.500
San b6ng cao cap ngoai trili mall thuimg BS315 (20kglthUng) " 157.150
San 16t khang kiem trong nha va ngoai trili CK241 (22kglthilng) " 66.545
Chat chOng thllm tr(in xi mling DS600 (20kglthilng) " 107,100
B(it ba Alkaza cao dip trong nM (40kglbao) " 8,625
B(\t bit Alkaza chOng tham cao dp ngoiti nha (40kglbao) " 10.350

• S07I hiing GALAXY
-

S07I phu ngo¥i thOt
S(JJlEcoplllS (4,5 lit/thUng) kg 106,229
San Ecoplus (17 lit/thilng) " 90,018
S(JJlLax (I lit/thilng) " 216,667
San Lax (5 !it/thilng) " 206,667
S(JJlLax (17 lit/thUng) " 189,750
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.- ---- --- ....•. ...._-- ..._ ..__ .__ ._- ---- -,--

.---_ .. .. - --- ---.__ .._--_._------ --_. ._--.---, .._ .. ._-- - ---_ .._-_ .._-------

---- -- --- ---- _._---- - ----------~ .•....- --kg;- .. _____ ~12481
" ________ 1(j,258

--------- -.--._._._._---- -------------. -- .... _._-- ---
" __~___ ~4,377-- --- -- .-...._._._---~-------- .. _ ..._-'---- - ---
" 42,380

---- -- - --- --- ----_._ .._-----------_._._ ..._-- ---. __ ..... _-- ---_.---_._----~--
" 214,141- -- -------.--------------- -_._------- -----._._-----~-
" ______ ...128,209- -- - ------_ .._----------- --------
" 181,818

------- .----------- ------_. __ ..._------ -~--------_ .. ----,. ---_ .._--_.-
" 155,437------._-----------_._-----_. ------ _.__ .. -_ .. _.

----------------- - ------
._--~-_. kg 91,751

" 68,939------ --
" 105,724- -- --
" 86,658-- --- -

" 138,889
" 119,954---
" 118,687-----
" 92,803

-_.-
"
" 276,515._---
" 252,424

-
thung) " 150,182
glthung) " 143,000---- --

-------~--
kg 9J~
" 10,273

- .- --- ----_ ..

" I 1,023

-- _.__ .

--_._._._--- --
m2 143,000

-
" 155,000
" 206,000

-
m2 116,00~--
" 142,000
" J 13,000---_ .... _ .•.." ..- --

--
m2 112,000

- -
" 112,000
" J 13,000
" __Il~

------_ .... -
" 203,000_.

ph", ki~nva chiphiv~n chuyJndin chan c6ng trinh)

------_.
1,000,000m2

" 500,000-_._. -
" 572,727

-.----

" 318,182

---_._---- ~-

Sm, phii n~iijjiii----~-----
~.._ .._- '--_.~._------------------_.~--------------,,_.~-

San OlC new (4.5Iit/thimg)
--- ScmGJC ne;-(T7Iit1tbUng)--------
- - _.__ ... ---- --- - - --- _ ..__ ._-_._--_.__ ._--- --------_ .._--, ...- ,

San EcoMax (4.5Iit/thung)
----.--g-m;EcoM-ax (I-ilit/tbUng)-----.---
--- S-oTIGLlTE(4-:-Slit/ihiJ;..gr- - -- -- - -
---S<mGLITE-(l7j{iiibUng)--'--~'--
------ ---_ .._-------------------_._-

San LAMMYA (4.5Iit/thung)--_._- -----_._------------------_._._-_ ..-
San LAMMYA (17 lit/thung)
Sdn Lot

-- -------------------------
San Sealer (4.5 lit/tbUng)
---------------------
San Sealer (18 lit/tbUng)---_._------
San LOT 3inl (4.5 lit/tbUng)

---------------
San LOT 3inl (18Iit/thung)
------------

San Lon (4.5 lit/thung)
San LOT+ (18 lit/thimg)
San Primer (4.5 lit/tbUng)

----------------_._---
San Primer (18 lit/thung)
Sdn t{nh niing

---------------------
San Protector 2+ (I lit/thimg)
San Protector 2+ (5 lit/thung)
San chOngthim, thanh phdn san va xi mling (5kgl
San ch6Ogtilfun, thimh phdn san va xi mling (20k
B(Jtbii
GaJa~~6tri\ng (40kglbao)
Ga la xy chat luc;mg(40kglbao)
---------- --------------

Bi)t Protector (40kglbao)
10.G~CH OP, LAT
.-- Gia ban t~i thanh ph6 L~ng San
* GlJch GRANITE ilit nen - Dong Tam

Lo~i 400 x 400 loai A
Loai 500 x 500 loai A

--- --------------
Loai 600 x 600 10aiA---* GlJch men lat n€n - D6ng Tam
Loai 400 x 400 10aiA
Loai 300 x 300 loai A
Loai 250 x 250 10aiA

* GlJch men IJp t«wg - D6ng Tam
Loai 200 x 200 10aiA
Loai 200 x 250 loai A
Loai 250 x 250 loai A
Loai 250 x 400 loai A
Loai 300 x 600 loai A

11. DA GRANITE
Gia ban t~i thilnh phDL~ng San (tJii ba--;;g6m

--
* Da Blnh Djnh lo~i 1, day 18-20mm

Maud6
Mfm ~_b_ng~ _
Mau vang _

Mau tim hoa ca-------
* Da Thllllll.H6a~~i 1,_day 18-20mm
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,.

84,545--
91,818
96,364
84,545
91,818
96,364
83,636
90,000
94,545

.•..

150,.9..22
153,636
151,818

148,1~~

140,909
142,727
141,818
143,636
138,182
140,000
152,727

189,091
171,818

240,000
236,364

233,636
230,000

229,091
225,455
236,364
232,727

222,727
219,091
224,545
220,909

"
"

"

"

"
"

"

"
"

"
"

"
"

"
"

"

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

----------- ---_.----_._-----------~-------~------------------_._---------------- ~-_. _._-------------_._-
Mim vimg m2 227273--~- --:---, --,,-------- . - . --- ------------~-----
Mau van may " 163 636._-- --_ .. ,-_._ ... -.- .. _-_ ..... _ .•__ ._--_ ....._ •.. _--- .... _--- _ ..._ .. ---- ... _.._,--

• f)1lHue lo~i I, day 18.20mm __ .. _. . .. __ .__ .._._._._
Mim den m2 572,727

.. -- Gh! ch": Gi. d. loai 2 gi.m di 50.000,0- d6nglm2 so v&igi. d. 10ai I; Gi. d. loai 3 gi.m di 100.000,0 d6nglm2'
12, TAM LQP cAe LO~I

Tam 100p AUSTNAM
.
* Tdm /r;rplien kit bang vit, M9 nh6m,kifm (A/Z150), scm POLYESTER, G550

Ton ACl1 (11 song) day 0,45mm
Ton ACll (II song) day 0,47mm
Ton ATEK 1000 (6 song) day 0,45mm
Ton ATEK 1088 (5 song) day 0,45mm

* Tdm /qp lien kit bang vit, M9 nhOm kem (A/Z/OO), san POLYESTER, G550
Ton AD11 (11 song) day 0,40mm
Ton ADll (II song) day 0,42mm
Ton AD06 (6 song) day O,4onim
Ton AD06 (6 song) day 0,42mm
Ton AD05 (5 song) day 0,40mm
Ton AD05 (5 song) day 0,42mm_.
Ton ADTlLE (6 song gia ngoi) day 0,42mm (G340)

* Tdm /qp lien kit bang itai k?p tim, M9 nhOm kem (A/Z150), san POLYESTER
Ton ALOK 420 day 0,45mm, G550
Ton ASEAM 420 day 0,45mm, G340

* Tdm /qp ch6ng nang, ch6ng 6n PU day 20mm. ton m9 A/Z/50
Ton H.APUl (11 song) day 0,45mm, lap PU (i (n;mg 35.40kglm3
Ton H.APUl (6 song) day 0,45mm, lap PU (i (n;mg 35.40kglm3

_*_. Tdm /qp chdng nang, ch6ng 6n PU day 20mm, ton m9 A/Z/OO
Ton H.ADPUI (I I song) day 0,40mm, lap PU (; tr9ng 3540kglm3
Ton H.ADPUI (6 song) day 0,40mm, lap PU (; tr9ng 3540kglm3
Ton H.ADPUI (II song) day 0,42mm, lap PU Ii tr9ng 3540kglm3
Ton H.ADPUl (6 song) day 0,42mm, lap PU (i tr9ng 3540kglm3

* Tdm /r;rpch6ng nang, ch6ng 6n PU day 18mm, t6n m9 A/Z150
Ton APUI (11 song) day 0,45mm, lap PU (i tr9ng 3540kglm3
Ton APUl (6 song) day 0,45mm, lap PU (i tr9ng 35.40kglm3

* Ttim /qp ch6ng nang, ch6ng 6n PU day /8mm, ton m9 A/ZIOO_.
Ton ADPUl (I I song) day 0,40mm, lap PU (i tr9ng 35.40kglm3
Ton ADPU I (6 s6ng) day 0,40mm, lap PU (i tr9ng 35.40kglm3
Ton ADPUl (11 s6ng) day 0,42mm, lap PU (; tr9ng 35.40kglm3
Ton ADPUl (6 song) day 0,42mm, lap PU (; tr9ng 35.40kglm3
Tam lqp SUNTEK . Dlti Loan

* Ttim /qp lien kit bang vit, ma nhOm kem (A/Z50), san POLYESTER
Ton ECll (11 song) dlty 0.35mm
Ton EC J1 (I 1 s6ng) day 0,40mm
Ton EC 11 (I 1 song) day 0,45mm
Ton EKI06 (6 s6ng) day 0.35mm
Ton EKI06 (6 s6ng) day 0,40mm
Ton EKI06 (6 s6ng) day 0,45mm
Ton EKI08 (5 s6ng) day 0.35mm
Ton EKI08 (5 s6ng) day 0,40mm
Ton EKI06 (5 song) day 0,45mm

* Tdm /r;p lien kit bang itai k?p tim, m9 nh6m kem (A/Z50), scm POLYESTER
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4,760
5,950
8,290
13,320

3,740
5,970
9,220
13,820

5,436
8,725
13,772
20,312

3,780
6,160
9,230
13,480
22,500
35,000
55,100

6,811
8,654
12,089
19,248
29,619
43,497

170,909
178,~~
182,727
168,182
174,545
179,091"

"

"

,,--

"
"

"

"

"

,,-~

m
m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m2

----

m---_._-

____ TonELOK420day0.45mm,G550 ~ m2 1~~~~5
Ton ESEAM 480 day 0.45mm, G340 "122727

------ -,--------, - ,. - -~--_.__ .__ ._-_.- - ---------- -_ ..._----------.'._-
* Tam l(Jp chong nang, chong on PU day 20mm, ton mil A/Z50---- ---------------------------- ------ ~-_._--_._-------

Ton H-EPUI (II song) day 0.35mm, lap ti tn:mg 35-40kg/m3 m2 177,273------_._-- ------- _._._-- ----------'----
____ Ton H-EPU I (11 song) day 0.40mm, lap ti tn:mg 35-40kg/m3 "184,545

Ton H-EPUI (11 song) day .o.45~m,16p tl trQng35-40kglm3 ---------- ---,,- ~-------189 091
-- .. ----.--.--.----.---------,-----------.- ---------- f------- •

Ton H-EPUI (6 song) day 0.35mm, lap tl lrang 35-40kg/m3 "174,545-----_. . .._------------
____ Ton H~EPUI (6 song) day 0.40mm, lap tl lrang 35.:-40kg/mL________ __ ___~ J..8.0,909

Ton H-EPUI (6 song) day 0.45mm, lap ti lrang 35-40kg/m3 "185,455. . .. ---_._---- -- --- -------------_*_ Tam l(Jp chong nang, chong on PU day 18mm, ton ma A/Z50
Ton EPUI (II song) day 0.35mm, lap ti lrang 35-40kg/m3----- .
Ton EPUI (II song) day 0.40mm, lap tl lrang 35-40kg/m3
Ton EPU I (II song) day 0.45mm, lap ti lrang 35-40kg/m3

_. Ton EPU I (6 song) day 0.35mm, lap ti lrang 35-_~~~g/m3
Ton EPUI (6 song) day 0.40mm, lap ti lrang 35-40kg/m3
Ton EPUI (6 song) day 0.45mm, lap ti lrang 35-40kg/m3

13. V~ T Lli):U NGANH Dli):N
13.1 Day difn Tr6n Phil (Gia ban I{li Ihimh pha L{lng Sun)
* Day dfl nhieu s(1i:----_. ,

Lo~I 2 x 0,75mm (Trfin PM)
Lo~i 2 x I ,Omm (Trfin Phil)
Lo~i 2 x 1,5mm (Trful Phil)
Lo~i 2 x 2,5mm (Trfin PhlJ)
Lo~i 2 x 4,Omm (Trfin PM)
Lo~i 2 x 6,Omm ( Tn\.n PM )

* Day dun nhieu s(1i

LWi Ix I ,5mm ( TrAn PM )
-- Lo~I Ix 2,5mm (TrAn PM)

Lo~I Ix 4mm ( Tran PM )
Lo~i Ix 6mm ( Trftn Phil )
Day, cap difn CADIVI (Gia ban den chfin ding Irinh Irong dia bim linh L{lng

13.2 Sun)

* Day difn b{'c nhl,l'aPVC 450/750 V
VCm 1.5mm2
VCm2.5mm2

--
VCm4mm2
VCm6mm2

* Day difn mem b{'c nhl,l'a PVC 300/500V
VCmO (2xO.75)mm
VCmO (2xl)mm
Verno (2x 1.5)mm
Vemo (2x2.5)mm

* Cap difn h{l Ihi 4501750V
cv 1.5 mm2
CV2.5mm2
CV4mm2
CV6mm2
CV IOmm2
CV 16mm2
CV25 mm2

* Cap difn II,l'Ccach difn XLPE - O.61IkV
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----- , .._._------------_. __ ..._._---~ ._----- .._-_ .._.- ,,-------- -------------------. __ . -_._- -- ------- -- ..-_._-, .._---_. ----- .... - ....._ ..._._ ... - .._ .. --
CXV 1.5mm2 m 5,410

----- ----._-._-_. __ ...__ .-_._ .._._- ----------------- ----.--- _._._--_ ..- ------------ -------- 1--- --- --.-------_ ... _--
CXV2.5mm2 m 7,720---_ ..._-- _ .._--."._------ ._._, ._._. -_ .._ .._._ . . - _ ..._-_ ... - ._ ..__ .- .._-----_ ..._-~-_.._-_ .._~-_.------------ ---- --- - --- ------ - ----- --- ----

CXY4mm2 m 11,530
------ ----_._._-_ .._._-- ----- -------_ .._-----------_._-- ----------- -,._ ..._-------

CXV 6mm2 m 15,960
---- ------------_._--------------------------------------- --------- - -~ .._-- ---. --------

CXV 10mm2 m 24,800
-- --------------,----------------- -- ---- ------_.--------- ---- f---------~

CXV (2x 1.5)mm m 13,6.~
-- ._---------------

CXV (2x2.5)mm m 19,040
1----- -----------

27,900CXV (2x4)mm m
--- -----------------------------------_ .._----------- ---- f--

37,700CXV (2x6)mm m---_._---_._-----_._--------_ .. ------- -_._--- ------
CXV (2x 1O)mm m 57,300

-- 87,100CXV (2xI6)mm m
.._---

17,470CXV (3xl.5)mm m
-

24,600CXV (3x2.5)mm m
------- ---_.

CXV (3x4)mm m 36,800
- ------~

CXV (3x6)mm m 50,500'

CXV (3xl0)mm m 78,400
~.__ ._..

22,0~~CXV (4x 1.5)mm m
CXV (4x2.5)mm m 31,300
CXV (4x4)mm m 47,400
CXV (4x6)mm m 65,800
CXV (4xlO)mm m 102,800

--- .._---------_. . :~
CXV (4xI6)mm m 156,400

--

CXV (3x4+ 1x2.5)mm 43,500m
CXV (3x6+1x4)mm

-
61,300m

CXV (3x10+1x6)mm m 93,700
..

14JjooCXV (3xI6+lx10)mm m
---

* Clip difn IlfC CXVIDSTA XPLE - O.6/lkV
CXV /DSTA (2x 1.5)mm

. 22,600m
CXV/DSTA (2x2.5)mm

-~ _._-
27,100m

CXV/DSTA (2x4)mm m 38,500
CXV/DSTA (2x6)mm m 49,300
CXV/DSTA (2xlO)mm m 70,200
CXV/DSTA (3x1.5)mm m 27,300
CXV/DSTA (3x2.5)mm m 34,800
CXV/DSTA (3x4)mm

..
m 49,000

--

CXV/DSTA (3x6)mm m 64,400
CXV/DSTA (4xI.5)mm m 31,200

-- -- - ---~
CXV/DSTA (4x2.5)mm m 42,700

- .. . --

CXVIDSTA (4x4)mm m 61,200
CXV/DSTA (4x6)mm m 78,900
CXV/DSTA (4xI0)mm m 117,900
CXV/DSTA (3x4+ Ix2.5)mm m 56,900---
CXV/DSTA (3x6+ 1x4)mm m 74,100
CXVIDSTA (3x1O+1x6)mm m 108,200
CXV/DSTA (3xI6+lx10)mm m 160,000

* Clip difn 1!'C h(l thi! chong chay CXVlFR- O.6-lkV
CXV /FR 1.5mm2 m 10,220
CXV/FR2.5mm2 m 13,360
CXV/FR4mm2 m 17,490
CXV/FR6mm2 m 23,000
CXV/FR (2x1.5)mm m 26,300--~-_.-_._, ..- ...~...
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3,500
8,500

13,500
19,500

24,600
69,800

8,450
41,800
--

28,600
50,600
44,500
10,500
12,500
56,000

113,000
73,500

159,000
117,000

4,250
170,800
830,000

9,932

145,000
649,000

1,615,000
3,420
6,300

m

m

m
m

m
m

m

m

m

m

m
m

m

CAi
Cai
CAi
Cai
CAi
Cai
CAi
Cili
CAi
Cai
CAi
CAi
CAi
CAi

-

•• 0 •• - _ •• _. __ • __ , __ ._~. _

CXV/FR (2x2.5)mm-- ------ ------------------ - --ill----- -----------33-200

----- CXV/FR (2x4)mm - --- -------;;:,--- ------45'000
-- --------- '

CXV IFR (2x6)mm ------ -----~~~:::_:_~~=_~=--=======~~m_--------57,200
CXV/FR (2xI0)mm m -- - ------"80000
CXViF-R (3x 1.5)mm - ------------------ -n;--- --------3:3'000

--- CXV/FR(3x2.5)mm---------------------------------- - - -lll- ------,\i 400
CXV IFR (3x4)mm ------------------------------I"""-m-- -- 56' I00

--- CXV/FR (4xI.5)mm ---------- --------------f--ITl- ------ 42~

---- - CXV IFR (4x2.5)mm----------r---ffi- -------- 54:300
CXVIFR(4x4)mm --------------- m ----725-00

-- CXV/FR (4x6)mm m -9i.soo
CXV/FR (4xI0)mm m 140,000

__ CXV/FR(4xI6)mm -------m--- 196,400

CXV/FR (3x4+ Ix2_5)mm m 68,000
- CXV"IFR (3x6+ Ix4)mm m --------s9joo

CXV/FR (3xI0+lx6)mm m 128,900
CXV/FR (3xI6+lxlO)mm m 181,700--;;~~:jthi€t hi iJifn SINO (Gi<ibUn iJ€n chan cong trlnh trong ilia biIn tinh L{mg

-- ,* Day dan mem va 7 sgi (CuIPVC)
Lo?i (I x 1.0)mm
Lo?i (I x2.5)mm
Lo?i (lx4.0)mm
Lo?i (I x6.0)mm

* Day doi 2 ru(lt d,t (CulPVCIPVC)
Lo?i (2x 1.0)mm
Lo?i (2x6.0)mm

* CAp di~n h? th€ 0.6/1 kV (CulPVCIPVC)
Lo?i (3x1.5)mm
Lo?i (3x6.0)mm

* CApdi~n h? the 0.6/lkV (CulXLPEIPVC)
Lo?i (4xI0)mm
Lo?i (4x50)mm
Lo?i (4xI20)mm

* Day di~n tho?i chang am 2 doi
CAp d6ng lr\Jc RG6UIBC

* Thiet bi di~n, cbieu sAng
10 cam dan 2 chau 1M
o cam dan 3 cMu 16A
o cam dan 2 cMu 16A, I 16
Cong tac lOA lo?i I chi€u
Mat 1-3 16
Lo?i Vanlock I ClICtiI 6A-40A/4,5KA
Lo?i Vanlock 2 ClICtil 6A-40A/4,5KA
Lo?i SINO I ClICtil M-25A/6KA
Lo?i SINO 2 ClICtil 32A-40A/6KA

-- Tli di~n mat nhlIa chiIa 2/4 Module
De am nhlIa l\I chang chiiy
Bo den 1x36W khong ch\lp
Den tlin quang ti€t ki~m di~n 2x36W
Ong lu6n PVC l\I chang chAyD-20mm SP (2,92m1cay)
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•

9,091
13~36'--
18,182
24,545

18,182
22,727

--

1(182
20,909

"
"

"
"

"

"

cai 131,818
" 186,364
" 272,727
" -.-- 345,455'
,,-- 595455,

800,000
890,909

cai

cai

cai

--- ~---~-----~._--- --.-----~------r--------~---- .._...._.__ ,_._....__._. _
13.4 Cdc IOlJithiet bi aifn (Gid bdn tlJi thimh pho LlJng Sun)
--.~ ATOMATS1NOcACLO{l1: ------~.- ..-.-. .-.-- -.. --. -- --.-.- ------.-

--.-. Loaf lOA:jp;J6A-=1i';-ioA-l P;25A-:jP;32A:j P;'40A~j''-----'-''''''----~;;i- - ...-- -"45;800
-- _._' -------_._. __ ._--_._._-----._._._._------_. __ ....- _._. __ .- ._---_._--_ ..-.-.

Loai: 50A.IP; 60A-IP " 51,000. .._.__ .__ . _._._.- ----~----
Loai: 10A.2P; 16A-2P; 20A.2P; 25A.2P; 32A.2P; 40A.2P "64,500=. .--.----------.---e------. ._._.__---C~
Loai 50A.2P " 98,000. ._._..-----_. -'-
Lo~i 50A.3P " 138,000
Lo~i 63A.2P " 98,000

------------ --n----- - ..--------
Lo~i lOA; 15A; 20A; 30A 45,000

..._-------- ----- ._-- - .._---_ ..

Lo~i 50A.3P._______ 1-_ " 295,00~
* Til tiifn NANO va kim IO{li

Til 2-4 at, KT 200xl25x58,-.
Til 6 at, KT 200x198x58
Til 9 at, KT 200x265x58
Til 13 at, KT 200x338x58
Til 18 at, KT 385x285x58
Til 24 at, KT 400x325x58
Til 26 at, KT 385x340x58

* Cong tile tiifn CLlPSAL Vift Nam
Lo~i I cbng die
Lo~i 2 cbng tiic
Lo?i 3 cbng tic
Lo?i 4 cbng tac

* 0 eilm tiifn CLlPSAL Vift Nam
Lo?i I /:,clim
Lo?i 2 b clim

* Cong tile lien 0 eilm CLlPSAL Vift Nam
Loai I cbng tile + 1 /:,clim
Lo?i 2 cbng tic + I b cim

* SIi' each dien
Su: dUng 35KV duimg ro 720mm (PI35KV) cai 220,000
Su: dUng 35KV duimg ro nOmm.CMB " 242,000
Su: dUng 35KV duimg ro nOinm (PI 45KV) " 259,091
Su: dUng 35KV duimg TO 875 " 265,000
Su: dUng 35KV lo?i Lineost + Ty " 253,000
Su: dUng 35KV lo?i Pineost + Ty " 280,000----_._-
Su: dUng 24KV duimg do 600mm.CSM " 165,000.
Su: dUng 24KV duimg do 550mm-CON " 165,000
Su: dUng 24KV duimg do 630mm.CSM " 173,000
Su: dUng 24KV duimg do 540mm.CON(RE24) " 116,000-,-
Su: dUng 24KV duimg do 460mm-CON(RE24) " 110,000
Su: dUng 24KV loai Lineost + Ty " 220,000
Su: dUng 24KV lo?i Pineost + Ty

________.__--'-'-C
" 242-,~

Su: dUng 15KV «SDD 15KV) " 82,000
Su dUng 24KV(SDD 24KV) .. 100,000
SU chang nhi> " 26,000
SU: chang Ian " 46,000
Su bng Chi " 8,500
SU bng chi Ian " 9,409
SU bng co " 6,000
Sl'r bng thang " 6,000
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•
-- - dti tritriYi 60A+b-tilong+ecu(VC;;D6ngj---------------------------- .----_._ .._-- .__ ..._- -------- --- ---------

-----
bi) 18,000

du t~itririioOA + b-;;lC;ng+ecu(VL~i56ng)------ ------- ------
" 70,000--- ------- --------~------ --- - - - - -----------~--

A30 cai 9,000----_._.- ;\20-----------------~-----------------~---- ----------- ----- ----- -~---'-
" 8,000

---- -----...l----;--;-):--- " ----.--- -~------ ------ -----~._----

13.5
TlJiel hi clJieu sting clla Cong ry Coplliill BOllg den plJiclJ mruc RlJng DOllg
(Giti Mil If!i Ihanh phiJ Lf!llg SUIl)

---- Mang den tan quang am trin (Chua baa g6m b6ng)------------------ ------
. _ .._----

FS~40/36x2-M6 (Bahlt di~n tir) -
_.__ .._- ------.,---

cai 539,000_.__ ._---- -~-"---
FS-40/36x2-M6 (Balat di~n tli Ie) " 703,000
.._-------
FS-40/36x3-M6 (BalM di~n tir) " 887,000

-- -- - --
FS-40/36x3-M6 (Balat di~n tir Ie) " _~090,o.~~-
FS-40/36x4-M6 (BalM di~n tli) " I, II 0;000

._---
Mang den HQ am tran nlip Mica (Chua baa g6m b6ng)

--------

FS-40136x3-M6 MC cai 566,000
---

FS-20/18x4-M6 MC " 692,000
--

Mang den tan quang llip nin (Chua baa g6m b6ng)
-

---
FS-40/36x2-M I0 (Bahlt di~n tir) cai 539,000

"
-

FS-40/36x3-M I0 (Balat di~n tir) 887,000
--~- ---

FS-20/18x3-M 10 (Balat di~n tir) " 626,000
-~-

FS-20/18x4-MIO (Bahlt di~n tir) " 692,00(j
---

Mang den huynh quang ph an quang (Chua baa g6m b6ng)
FS-40/36x1-M2 (BalM di~n tir) cai 195,000

.. ------
"FS-40/36x2-M2 (Balat di~n tir) 302,000

Mang den HQ M8 (Chua baa g6m Mng)
-_-'--.

- -_ ...
i25,GOOFS-40/36x I-M8 (BalM di~n tir) cai

--
" 187,000FS-40/36x2-M8 (Balat di~n tir)

-~- -----
Mang den HQ sieu m6ng M9 (Chua baa g6m b6ng)
FS-40/36x l-M9 cai 107,000

---- ---~_.-
" 159,000FS-40/36x2-M9

Chao den downlight am trftn (Chua ba0g6m Mng)
--- 47,000CFC - 110 GC cai
--

" 54,000CFC - 120 GC
Chao den downlight co m(it kinh (Chua baa g6m Mng)
CFC - 100 GC cai 61,000

CFC - 160 GC " 141,000

Den 6p trlio
CL- 01-16 (l6w) cai 108,000

---
£Jen 6p tran LED CL 02/9w " 390,000

Bong den huynh quang T8
FL T8 I 8w Galaxy (S) Daylight cai 9,091

FL T8 36w Galaxy (S) Daylight " 12,000
-- - - ---

---
Bong den huynh quang compact
T3-2U 5w Galaxy (E27,B22-6500K,2700K) cai 28,000

--
T3-3U I lw Galaxy (E27,B22-6500K,2700K) " 33,000

Den cao ap (HID)
Den METAL HALIDE (MH-TD 70w/742) R7s cai 128,000

Den METAL HALIDE (MH-TD 150w/742) R7s " 141,000

Den cao ap NA TRl (HPS- T 70w/220) E27 " 123,000
.._--

n 133,000Den cao ap NA TRI (HPS- T 150w1220) E40
Den HQ chang thftm, chang byi (trl'n b(i)
FS 40/36x I DP cai 560,000

---
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FS 40/36x2 Dp---------------- ------- -- - - ------------------ ..._---------.--._ .._._- -_ .. - --_._-,~---- ._ ... _- ---- - -- .._---------
" 680,000-- ---------------------- --FS 20/l8x2 DP
--- ----- --,- - --------- ._"" -------
" 530,000-------_. __._-_._----------- f-------.-, ... ---_ ....... -

* Bong den trim cdc /o(Ji
--- ._----------------------------- -_._---- ----------,- .._--_.-

Lo~i 100 W cai 5,455
-- ---------"------------ ~1;-~ -_.-----------"-

Lo~i200 W 11,818
" -- f---------------

Lo~i500W 13,636

13.6
Cdc IO{li san phlim dim tiet ki~mitlfn va thief hi dlfn dU'(1cnh(ip klrau til' Trung
Quae (Giti btin din chan ding trinh trong diu ban tinh L{lng So'll) -~ ---- ---------

* B6ng den LED -- ---------

B6ng den LED Tube T8/l.2mJ16W T8 ChengSong Chioc 157,273
--

B6ng den LED triln/5W /E27/6500K MaNha Chioc 59,091

* B6ng den huynh quang compact --
- Chioc

------,~
Compact DULUXSTAR/I0W/827 OSRAM 51,818
Compact B6ng xo~n nh6 DULUXSTAR/II W/827X -~c---_ .._ ...._--_. --_._-

114,545
Compact XDrn DULUXSTAR/13W/865 OSRAM Chioc 110,909
Compact DULUX S/5W /865 OSRAM Chioc 89,091
Compact b6ng xoAn nM DULUXST AR/8W /827X OSRAM Chioc 108,182
Compact b6ng 2U nh6/5W /6400KlE27 Plusrite Chioc 38,182

-
Compact Mng 3U 16nl24W/6400KlE27 Plusrite Chioc 61,818
Compact Mng xolin 16n/85W/6400KlE27 Plusrite Chioc 200,000

* Den LED op triin
----

- --------

Lo~i (downlight)/3W MENGHUI Chioc 91,818
Lo~i (downlight)/COB T3-10WPlusrite Chioc 350,909
Lo~i (downlight)/COBI15W/3000K Plusrite Chioc 535;155
Lo~i (downlight)/CSTD-202306/6W CHENGSONG Chi&:- 244,545
Lo~i (downlight)/CSTD-202408/8W CHENGSONG Chioc 304,545
Lo~i (downlight)/TD-I OW/3000K-COB Plusrite Chioc 363,636

-- ---------

* Den chUm
Den chum pha 10/7041/8 DaYue Chioc 10,583,636
Den chUm pha lo/76120DaYue Chioc 2,811,818

14. V~T LI~U NGANH NUOC
---

Gia ban 4li thilnh phil L,ng So-n
- --

* Binh mr6'c n6ng gian tiep .

Rossi - HQ, rna hi~u R15 HQ blnh 2,136,000
Rossi - HQ, rna hi~u R20 HQ

- C~
" 2,227,000

Rossi - HQ, rna hi~u R30 HQ
------

" 2,364,000
Rossi - TITAN, rna hi~u RI5-Ti (2500W) " 1,865,000
Rossi - TITAN, rna hi~u R20-Ti (2500W) " 1,955,9~
Rossi - TITAN, rna hi~u R30-Ti (2500W) " 2,090,000
TANA - TITAN, rna hi~u BTl 5-Ti (2500W) " 1,955,000
TANA - TITAN, rna hi~u BT20-Ti (2500W) " 2,045,000
TANA - TITAN, rna hi~u BT30-Ti (2500W)

-
" 2,180,000

* May OInYCnong nang hr'lng rnlit triri HIl6'ng DIlO'OgSUNFLOWER
--

Hu6'ng Duong 47-18, dung tich 1401ft, Kich thuac !690x1290xl1 00 b(i 6,182,000
Hu6'ng Duong 47-21, dung tich I601ft, Kfch thuac 1690x 1500xllOO " 6,745,000
Hu6'ng Duong 58-15, dung tfch 140m, Kich thuac 1850xl230xl380 " 6,436,000
Hu6'ng Duong 58-18, dung tich 1801ft, Kich thuac 1850x1470x1380 " 7,164,000
Hu6'ng Duong 58-21, dung tfch 200m, Kich thu6'c 1850x171Ox1380 " 7,718,000
Hu6ng Duong 58-24, dung tfch 230lft, Kich thuac 1850xl950xl380 " 8,318,000

* B6n chUa nOOc INOX TAN A
Lo~i bOn dimg, rna hi~u TA 1000D

-
binh 3,100,000
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-- --------"---- - - ..__ .._-- --_._._._----_ .._---_.
Lo~ibiin dUng, rna hi~uTA 1500D " 4,700,000. ..._. --
C~\tib6;;_dimg,-mahi~u 'fA 200015-.-. --_.. --------------- ---_ .._ .._-- ----

" ___ ~80,0~- .....
Lo~ibii-ndiffig:m1ihi~uTA3000D--.

.. ..- --"- - -- ----- -- ---- ------~--- ---- ----
" 9,180,000

- . .-.,

f.Loj!.~~~~~~i~~a hi~u TA 500Qe.~_-=:=-~-~_=~==.:_~=_~==-=--=-~_--~- ------~
" 14,500,000---- ~------

Lo~ibOnngang, rna hi~uTAl OOON " 3,300,000..
~~ai b?!,".gallg, rn~hi~u TA 1500N-=~===:_=_=.:=_==-.- ..----.-.---_

._--_.
" 4,940,000----;;--- ~._----

Loai bon ngang, rna hi~u TA 2000N 6,520,000._-----
Lo~j-b.6nngang, rna hi~uTA 3000N --- --------------- --- ~- ---~--_.-

" 9,420,000.. ~_ .._,--_ .. -.-. __ .._- .. _ .._ .•... _---_._._---- -_._--~
Lo~ibOnngang, rna hi~uTA 5000N " 15,020,()()()

*" 86n-nh""TAI,a- -.---.~-- ..-.-_.-- ..

Loai ban dUng,rna hi~u TA 500
----

--
__bioh 1,500,000

io~i b6n dimg, rna hi~u TA 1000
.._--_._.

" 2,454,545------
Loai b6n dirng, rnahi~u TA 2000

--
" 4,818,182

---- - - ---

Loaib6n dUng,rna hi~uTA 3000
-

" 7,318,182
----- ..- --

Lo~ibOnngang, rna hi~uTA 500 blnh 1,681,818--_._-
Lo~ib6n ngang, rna hi~uTA 1000 " 3,000,000-_._-
Loaib6n ngang, rna hi~uTA 2000 " 4,727,273~-
Lo~i-b6n ngang, rna hi~u TA 3000 " 6,090,909

* Thift bi v~ sinh VIGLACERA
---

La,li bfl lay gal:
------ .-

1,180,000B~t VI77 (PK tay gat) bQ
-~ - .

" 1,148,182B~t Y144 (PK tay gat)
Lot;li b?t ntit nhdn

------

B~t VI 28 (PK 1nhfuJsieu nh~, n~pnhl!a) bQ 1,328,182.

.._-
B~tYI66 (PK 2 nMt nhAn,n~p nh\la) " 1,486,364
B~t VI88 (PK 2 nut nhfuJ,nr,pwi em VI(6) " 1,699,091

~-
Chtju rua:._.._- .

Ch~u YTL2, VTL3N, YIlT cai 617,273
--_.- ._-

" 980,909CMu YTL4
--

Tit;;nam, tidu nfi
._._------------

-_.-
TiI.:lOaJnTTl, TTJ, khong pho ki~n cai 319,091

--
'Tl€unarn TTS , khong pho ki~n

_ ..
" 870,000

l'i€u nu YB3, YB5 " 712,727
---

Ph~ kifn
"--

Pho ki~n phong t~rnInox IPKOI 6 chi ti~t bQ 400,000
Pho ki~n phOngtk sir SPKOI 5 chi ti~t " 477,273

--- Ph\! ki~n phOngtfun dong rna crorn.YGPK02 5 chi tiet " 772,727
-*-- Ong thep rn~ kern - VINAPINE ..
- .

23,182Dl5 rn
--- -------- ----

" 29,091D20
------

" 38,182D26
033 " 45'.~
D40 " 60,000

D50 " 78,182

D65 " 115,455

D80 " 136,364

DIOO " 181,818

* bng oh"" TIEN PHONG-_.
+ Ong nh",a U.P VC noi ghep bang zaang c;;;;;-;; /a",Ti'N 8
D63 day 2.5mm rn 31,727

~- .-
075 day 2.9mm " 44,273

L ___ ...J
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~.~ r----.-~-- ..------,---~-~."--- -- -----,_. __ ...... - -_ .. _ ..-

.~~
D90 day 3.5mm " 63,636-----------_._---- --e--------
D110 day4.2mm " 99,455_. -----~----~-.._._._- ._---~-- . -~-_..__ ._-.-~

D125 day 4.8mm " 116,000
-~-----.-;---------_._._------

0140 day 5.4mm 152,000

D 160 day 6.2mm " 190,364

0180 dAy6.9mm
,,-~

237,636
- -----------

0200 day 7.7mrn " 294,~~
+ Ong nhvo u.PVC no! ghep btmg zaring coo su IO(l!PN 10

D63 day 3.0mrn m 3(636
--

" 54,727D75 day 3.6mrn
D90 day 4.3mm " 78,909

DI 10 day 5.3mm " 119,091

DI25 day 6.0mrn " 146,091

DI40 day 6.7mm " 186,182

0160 day 7.7mrn " 241,636

0180 dAy 8.6mrn " 304,091

0200 day 9.6mrn " 377,636
+ Ong nhvo u.PVC dan keo loai thoat nu:ac
D21 m 5,000

--
"027 6,182

034 " 8,091

D42 " 12,000

D48 " 14,091
-

"D60 18,273

075 " 25,636

D90 " 31)"64

D110 " 47,364
+ Phu ki?n
Zoiing cao su

--

D63 cai 5,727
D75 " 8,545
D90 " 10,'1Q2
OlIO " 13,909
D125 " 15,545
0140 " 18,091
0160 " 22,364
0180 " 26,818-
0200 " 29,545
Keo dan PVC kg I 10,273
+ Ong nhvo HDPE IO(l!PE80, ap suat 12.5
D20 day 1.9mrn m 7,545
D25 day 2.3mm " 11,455
032 day 3.0mrn " 18,909
D40 day 3.7mrn " 29,182
D50 day 4.6mm " 45,182
D63 day 5.8mm " 71,818
D75 day 6.8mrn " 100,455
D90 day 8.2mrn " 144,545
Ol 10 day 10.Omm " 2 I6,273
+ Ong nhvo PPR, ap suat 16.0
D20 day 2.8rnm

_._. .__ ._--~~
m 21,000

-- .._--
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..... -- ___ 0 ••••••• _--- ----_._-_. ._---_. .._------------------
" 40,000

----_ .._---- _._._--_ .._.__ ._----- •._--- ----- ------_._-
" 50,727

._--_.__ ._--_.-_.--- --.----_ .._---------_ •.-------- --------
" 70,636

--_._------------_._.,' --- ---- ._----_._----_._--------- -'-,,- --------105,000
----------------,------------ -----_._--- ---- --,,-- --------

166,000
-------------------_._- .._----- - - - ------ - -- --------

m " 241,182------_._-_ .... -,--- - . ----_._. _.- ._.-
m " 344,273----~_._------------_..._._.- --- ------;-;--- ---------
mm 515,818
--------------------------------_. - -_._---------_._------- -_._- --_._-----
PR----_._._---_ . --

--------
cAi 2,545-----_._---_. __ .
" 4,273

.
"._---_._-------- 6,545
" 10,545
" 18,636

..
" 40,000
" 63,818
" 108,000
" 175,000

cai 31,545~
" 46,000
" 67,818
" 76,545
" ]]4,545
" 151,273

cAi 5,545
" _'Q!!.
" 14,364

. -,- " 22,000
----

" 44,000_.
" 110,000
" 137,818
n 217,545
" 385,000

clii 2,364
" 4,000
" 5,273
" 8,091
" 15,000--_._.

cai 184,091
" 427,727

H MINH (Giti bUnden chan ding trink Irong dia bOnlink LpngSdn)

N 6 - Thoat met 5,100
-_.

" 8,200N 16 - C2 .-
"6 - Thoat 6,300

- ----
12,5 - C1 " 9,500._-----

D25 day 3.5rnm
"."_ ..._ .•. --------------

D32 day 4.4mm- ------- ----~--_._-
D40 day 5.5mm

- _ -- -._-----~----_.~-
D50 day 6.9mm

---_._- .._---_._--". ---
D63 day 8.6mm-_ .•...•._. _._-----._-
D75 day] O.3m

---~- ------_._----
D90 day 12.3m
--------------

OllO day 15.1
.._-_ .._-- .__ ._---_._._--

+ Phl,l tung P.~==~}lI..n6it~~ng
020---- ----_._---
D25
032-_.- -----_.-.
D40._- _._--
D50---
D63
D75
D90-----
DIIO
Uc-c-o-n-h-\I-a

D20
025--- -
032--- .._----
D40
D50

--- -----

D63--- ._-------
Ba chac 90 d(j
D20
025
032----_.
D40
D50
D63
075
D90
DIIO
DAil bit PPR
D20
D25-_._--
032---
D40
D50
Bich PPR
D63
OlIO

* Ong Nh •••.••BIN
OnguPVC
DN21 x I,O-P
DN 21 x 1,6. P

DN 27 x 1,0 PN
DN 27 x 1,6PN

I,

I
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~---------~---~~~.~--~-~~.-~---~ ~-~~~--~-~~.._~_ ..~-~----.~----~-----~---_.~--_._-------------~-_.- --~~-- -.-_.-._ .. _...~---

--~~-~-DN27x2,OPN 16-C2 " 10,400
DN34~:O~-PN~ThoA!-- -----~---~--~---- ---~---------- ---;;----.-- --------- --_.

8,200
----~-_ .._--------_._--------- ----------------- ------- - --------- ~----- -- -_._--_._----------

I2~}j~_~12::!'~_~Q~c:_l___________________ ~________ " 12,000
--------

_.__ ._.-.1--- ~------ ---'-
DN 34 x 2,0 - PN 12,5 - C2 " 14,300

------ --_._--------~-~--_.._.-- - - ._------ -- ----- ------------_.~
DN 42 x 1,2 - PN 5 - Tholi! " 12,200

-- -----~
"DN 42 x 1,7 - PN 8 - CI 16,400

--- -----------------------
"

._---

DN 42 x 2,0 - PN 10 - C2 18,300
--- ----

"DN 48 x 1,4 - PN 5 - Tholi! 14,300
-----

"
------

DN 48 x 1,9 - PN8 - C I 19,500
-- ---- ---------

DN 48 x 2,3 - PN 10 - C2 " 22,100
"----_ ..

"DN 60 x 1,4 - PN5 - Thoat 18,600
DN 60 x 1,9 - PN6 - C 1 " 27,700

--
DN 60 x 2,3 - PN8 - C2 " 31,600

.._--
"

-
DN 75 xl,S - PN 4 - Tholi! 24,200
DN 75 x 1,9 - PN5 - CO " 29,700
DN 75 x 2,3 - PN 6 - Cl " 34,500

-- ,,--------
DN 75 x 2,9 - PN 8 - C2 44,300
DN 75 x 3,6 - PN 10 - C3 " 54,100
DN 90 xl,S - PN 3 - Tholi! " 30,610
DN 90 x 1,8 - PN 4 - CO " 34,400
DN 90 x 2,2 - PN 5 - Cl " 42,100
DN 90 x 2,7 - PN 6 - C2 " 50,200
DN 90 x 3,5 - PN 8 - C3 " 63,900

"
-

DN 110 x 1,8 - PN4 - Tholi! 41,800
DN 110 x 2,2 - PN5 - CO " 51,000
DN 110x2,7-PN6-CI " 59,600
DN IIOx3,4-PN 8-C2 " 76,400

--
"DN llO x 4,2 - PN 10 - C3 93,200

DN 200 x 4,7 - PN 6 - Cl " 189,600
DN 200 x 6,2 - PN 8 - C2 " 248,100~----

"DN 200 x 7,7 - PN 10 - C3 303,300
OngHDPE
DN20 x 2,0 PN 16,0 me! 7,800
DN20 x 2,3 PN 20,0 " 9,000
DN25 x 2,0 PN 12,5 " 10,000
DN25 x 2,3 PN 16,0 " 11,500

----

"-- DN25 x 3,0 PN 20,0 14,200
DN32 x 2,0 PN 10 " 13,100

"
-

DN32 x 2,4 PN 12,5 15,5~
DN32 x 3,0 PN 15,0 " 18,700
DN32 x 3,6 PN 20,0 " 22,000
DN40 x 2,0 PN 8 " 16,500
DN40 x 2,4 PN 10,0 " 19,700
DN40 x 3,0 PN 12,5 " 23,900
DN40 x 3,7 PN 16,0 " 28,900
DN40 x 4,5 PN 20,0 " 34,400
DN50 x 2,4 PN 8 " 25,100
DN50 x 3,0 PN 10 " 30,400
DN50 x 3,7 PN 12,5 " 37,000
DN50 x 4,6 PN 16,0 " 44,900
DN50 x 5,6 PN 20

--

" 53,200--

Page 19

http://dutoanf1.com/
http://dutoanf1.com/


r

19,500
76,000
5,200

45,500
3,600

33,600

19,000
136,000

18,100
29,000
27,500
44,600
43,600
72,800
69,100
112,500
106,800
174,300
168,700
276,800
285,000
572,000
600,000
850,000
897,000

1,424,000
"

"

"

"
"

"
"
"

"
"

"
"

met
met
ca.i
cai
cai

met
met

met

.._- -- ..-- -- .-- - - - - -- ----_._--------_ .._----~- --------- - .__ ..._. -_._-- ..- ~--- -- - ._.- _._._ ...---- -. -_ .._._-- - ....__ ..._,,- -------- _.-

____ 12~~L~~,~_~_~_________ _ _ __ _ _ "39,400
DN63 38 PN 10 -- -------------------;,-- --

_________. x_, . . .______ __. _ ___ . . 48,500
_ _ 1?_~_~~?7..!:'l\l.E~ ~'____ . 58~9_OQ.

DN63 x 5,8 PN 16 "-----710-00

])~63~-~L}N-2~~~~==::==:.:~=-~-:.:--~:.:==__:.::.:~-__:=:~=:.::==_==:.:::--- =" __:':==--85~OOO
!2.N7~_~~I'N 8 _ " ---55600-
DN75 x 4,5 PN 10 - --------- -------- ... -.-.--.--.---.--.---.-- --" --- 68'400
.-----------.--~-------------.---.--- --_._-_._-_._._------_.__..._----1------ -------,-
DN75 x 5,6 PN 12,5 " 83400-DN75-~6,"8PN16-----------------.-------------.--------------- ..- ---" -- ----- -- 9~']fo-

--- --- --- -------- ' :.::...
DN75 x 8,4 PN 20 " 119500
DN90"VI,3 PN-8---------------.---.---.---- ,,' 79'800

-- -------_. __ ._._----------------------------- ------ - '
DN90 x 5,4 PN 10 "98,400

__ DN90 x 6,7 PN 12,5_. ._._ " __ 119,500
._ DN90 x 8,2 PN 16______ " 143,600

DN 110 x 4,2 PN 6 " 96 400--- --_.--- -------- --'
DNI10x5,3PN8 " 119,700
DNllOx 6,6 PN 10 _ "146,400

__ DNllOx8,IPNI2,5 " 177,100
DN200x 7,7PN 6 " 317,500
DN200 x 9,6 PN 8 " 391,300
DN200 x 11,9 PN 10 " 477,600
OngPP-R
DN 20x1.9 PN 10 - L~nh
DN 20x3.4 PN 20 - N6ng
DN 25x2.3 PN 10 - L~h--_.-

____ I?l'<.25x4.2 PN 20 - N6ng
__ DN 32x2.9 PN 10 - L~h

DN 32x5.4 PN 20 - N6ng
DN 40x3_7 PN 10 - L~nh
DN 40x6_7 PN 20 - N6ng
DN 50x4.6 PN 10 - L~nh
DN 50x8.3 PN 20 - N6ng
DN 63x5_8 PN 10 - L~
DN 63x10.5 PN 20 - N6ng

_____ DN 75x6.8 PN 10- L~nh
____ DN 75x12_5 PN 20 - N6ng

DN 90x8.2 PN 10 - L~nh
DN 90x15.0 PN 20 - N6ng
DN IlOxIO_O PN 10 - L~h-_.

__ DNIIOxI8.3PN20-N6ng .
* Ong nh"a SP (Gia ban din chlin ding trlnh trong dia biin tinh L{lng Sun)

+ H~ th6ng Ong thoat nu6c
1--

Ong uPVC D42x2.lmm C2
_Ong uPVC D110x3.2mm C2
Cut chii T uPVC D42
Cut chii TuPVC DIIO

--
Cut g6c uPV C D42

--
Cut g6c uPVC D110
+ H~ th6ng 6ng dip nu6c

f------ Ong nu6c I~h PPR - PN 10 D20x2.3mm
_<?ngnu6c l~nh PPR - PN 10 D63x5.8mm
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-----_._- -~----------~------------_._.._------ -.._--- ---- --- ----_ ...._.~---------- r------~----
--~-- Ong nuac I~nh PPR - PN16 D20x2.8mm mel 20,800

Ong nuac J~nh PPR - PN16 D25x3.5mm --~~--------- -~-----~- ------ -------- ,e-
met 40,500

------- --:;-------------------------------~-------- ---~ ------------~------
Ong mrac nang PPR : PN20 D20x3 Amll1 _____ met 22,200

----- ~----~-
Kh&p nai PPR ren trong D20xl/2 ______~_ cai 30,500
c:.~t goc PPR ren trong PPR D20x 1/2 coi 34,200

--
Cut te PPR ren trong D20x 1x2 - coi 35,500
Van lay v~ PPR D20 coi 122,000
Van tay v~n PPR D63 cai 525,000

•
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